
ZARZĄDZENIE NR 191/2020 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz.713) oraz art. 226 - 232 i art. 243 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz.1649;  z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568 i poz.695) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale Nr XII/115/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019 roku, uchwale                          
Nr XIII/117/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2020 roku, uchwale Nr XIV/133/2020 Rady Gminy 
Osięciny z dnia 6 maja 2020 roku i uchwale  Nr XV/143/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 czerwca 
2020 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020–2024 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwalić Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osięciny obejmującą prognozowane ustalenia 
dotyczące budżetu Gminy Osięciny na lata 2020 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
Gminy Osięciny na lata 2020 - 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osięciny na lata 2020 -2024 
stanowią załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jerzy Izydorski 

Id: 9A32D725-4A88-4096-9350-62B1CF65748D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W załączniku nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” dokonuje się następujących zmian:

W wierszu „2020” zmieniono dane dotyczące kwot dochodów i wydatków.

Przedstawiają się następująco:

Ogółem planowane dochody zostały zwiększone o kwotę 46.449,00 zł. i  po zmianach wynoszą
36.142.004,38 zł.

Zwiększeniu uległy planowane dochody bieżące o kwotę 46.449,00 zł. i  po zmianach wynoszą
34.184.494,38 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wpływy z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na cele bieżące
o kwotę 46.449,00 zł. i po zmianach wynoszą 12.652.083,38 zł.

Ogółem planowane wydatki zostały zwiększone o kwotę 46.449,00 zł. i  po zmianach wynoszą
37.195.152,40 zł.

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 46.449,00 zł. i po zmianach wynoszą 34.144.340,40 zł.

Zwiększeniu uległy planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę
11.400,00 zł. i po zmianach wynoszą 11.210.163,90 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian kwota planowanego deficytu budżetu nie uległa zmianie.

Id: 9A32D725-4A88-4096-9350-62B1CF65748D. Podpisany Strona 1




